In te stellen als stembureaus en aan te wijzen als stemlokalen voor de Tweede Kamer -
verkiezingen op 17 maart 2021 in de gemeente Midden-Groningen;
als stemlokalen voor het vervroegd stemmen op 15 en 16 maart 2021 en als afgiftepunt voor het
inleveren van briefstemmen.

Stembureaus waar op 17 maart gestemd kan worden van 7.30 tot 21.00 uur

Nr.

O N O U N W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Naam stembureau

Vredekerk-v.d.D.v.Maasdamweg

De Reensche Compagnie
Baptistenkerk Beukemastraat
Wijkcentrum Spokie

Dorpshuis Westerbroek

Multi Functioneel Centrum Foxhol

Scoutinggebouw De Trappers
Voormalige J. Albrondaschool
Wijkcentrum De Kern
Wijkcentrum ’t Spinnenweb
Zalencentrum Brandpunt
Vredekerk ingang Stikkerweg
Wijkcentrum Woldwijck
Kindcentrum Vosholen

BWRI

Gemeentehuis Slochteren
MFC Schildwolde

MFC Siddeburen

MFC Velemansdroom
Dorpshuis De Pompel

De Borgstee

Dorpshuis Mainschoar
Ruitenvelder

De Viskenij

Borgmeren

De Graankorrel
Gemeentehuis Muntendam
De Zijlen, locatie de Gilde
MFC de Noordsuythoeve
Gebouw Muziekvereniging
De Broeckhof

Dorpshuis Meeden

Adres

v.d. Duyn van Maasdamweg 216

Tak van Poortvlietstraat 361
Beukemastraat 26
Erasmusweg 2 f

Oudeweg 89

Pluvierstraat 11

Woldweg 61 a

Pieter Venemakade 59
Rembrandtlaan 72 a
Burg. Jonkerenstraat 11 a
Noorderstraat 27
Stikkerweg 1

Pleiaden 21

Boomgaard 37

Molenraai 1

Hoofdweg 10 A

H. Goeman Borgesiusstr 52 B
Oudeweg 70

Hoofdweg 59

Meerweg 16
Dorpshuisweg 36
Hoofdweg 81 A
Ruitenweg 39
Viskenijlaan 2

Hoofdweg 34

Hoofdweg 65

Kerkstraat 2

Herman Gorterweg 21
Schoolstraat 2
Heiligelaan 71 A

W.A. Scholtenweg 18

Tussen Baide Meulens 16

Plaats
Hoogezand
Hoogezand
Hoogezand
Hoogezand
Westerbroek
Foxhol
Kropswolde
Kiel-Windeweer
Hoogezand
Sappemeer
Sappemeer
Hoogezand
Hoogezand
Hoogezand
Sappemeer
Slochteren
Schildwolde
Siddeburen
Tjuchem
Overschild
Harkstede
Kolham
Froombosch
Siddeburen
Scharmer
Harkstede
Muntendam
Muntendam
Noordbroek
Zuidbroek
Zuidbroek

Meeden



Stembureaus waar vervroegd gestemd kan worden op 15 en 16 maart van 7.30 tot 21.00 uur

Nr. Naam stembureau Adres Plaats

1 Vredekerk-v.d.D.v.Maasdamweg v.d. Duyn van Maasdamweg 216 Hoogezand

10 Wijkcentrum 't Spinnenweb Burg. Jonkerenstraat 11 a Sappemeer
16 Gemeentehuis Slochteren Hoofdweg 10 A Slochteren

27 Gemeentehuis Muntendam Kerkstraat 2 Muntendam

Afgiftepunten briefstemmen
Geopend alle werkdagen van woensdag 10 maart tot en met dinsdag 16 maart 2021 van 9.00
tot 17.00 uur

Gemeentehuis locatie Hooge Meeren Gorecht-Oost 166 Hoogezand
Gemeentehuis locatie Slochteren Hoofdweg 10 A Slochteren
Gemeentehuis locatie Muntendam Kerkstraat 2 Muntendam

Afgiftepunten briefstemmen
Op de dag van de verkiezingen (woensdag 17 maart 2021) van 7.30 tot 21.00 uur

Gemeentehuis locatie Hooge Meeren Gorecht-Oost 166 Hoogezand

Nadere inlichtingen worden verstrekt door het Contactplein van de gemeente Midden-Groningen.

Aldus besloten op 16 februari 2021.

Burgemeester en wethouders,

A. Hoogendoorn H.J.W. Mulder
Burgemeester Gemeentesecretaris



